Российская Федерация

Администрация

сельского поселения

Спасское
Муниципального района

Приволжский

Самарской области
445556 с.Спасское, ул.Галактионовская, 51

Тел. 8 (846 47) (9-22-78), (9-14-71)

Постановление №  44  от  12 сентября  2018 года
	Об утверждении ведомственной целевой долгосрочной муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в сельском поселении Спасское муниципального района Приволжский Самарской области на 2018-2025 годы».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях устойчивого развития малого и среднего предпринимательства в сельском поселении Спасское муниципального района Приволжский Самарской области администрация сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую ведомственную целевую долгосрочную муниципальную программу «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в сельском поселении Спасское муниципального района Приволжский Самарской области на 2018-2025 годы».

2.   Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Вестник сельского поселения Спасское » и на официальном сайте сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

      Глава сельского
      поселения Спасское                                                         Ф.З. Закиров